
GmaU - PROPOSTA- DISPENSA DE LICITAÇÂO N°2025.021 1.01 

(± 	 •< 
Licitação Arneiroz 

PROPOSTA - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.021 7.01 
1 mensagem 

Cassiano pires <cassianavilas©gmail.com > 
	

25 de fevereiro de ~ S às 16:56 
Para: iicflacaoameiroz©gmail.corn" <Iicitacaoarneiroz@gmaR.com > 

Prezados, boa tarde. 
Segue, em anexo, proposta e documentos referente a DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N° 2025.021 7.01. 
Atenciosamente 

19 anexos 

i CNPJ.pdf 
Li 101K 

.a CERTIDAO_FALENCIA_CONCORDATAJBI 69699.pdf 
—1 16K 

ai PROPOSTA.pdf 
LJ 398K 

Inscrição Municipal 2025.pdf 
Li 520K 

ANEXO lILpdf 
Li 190K 

sja FEOERALpdf 
Li 76K 

ESTADUAL.pdf 
108K 

•a MUNICIPAL.pdf 
Li 764K 

TRABALHISTA.pdf 
Li 85K 

FGTS.pdf 
- 

102K 

w Certidão OAB Sociedade.pdf 
- 320K 

CERTIDAO ISENTO INSC, ESTADUAL.pdf 
944K 

Atestado etetronico OME -3 ANQS.pdt 
351K 

certificado nova lei de licitaçôes.pdf 
132K 

CONTRATO SOCIALpdt 
--' 3421K 

Balanço com cálculo de Indicas 2023.pdf 
1006K 

ãwa Atestado IMA -  Trlbutárlo.pdf 
128K 

Atestado Itabira -  *2 ANOS.pdf 
•— 314K 

2510212025 11:05 

M Gmall 

1/2 



2510212025 17:05 
	

GmaII - PROPOSTA - DISPENSA DE LICITAÇÃO N 2025.021 7.01  

Documento identidade e CPF - OAB.pdf 
436K COMISSÃO e 

DE UCflAÇO 

a- 
rica  

https://maiLgoog le.corn/maiuu/01?ik6493d1b8c4&VieWPt&SearchraII&PeidffireSdfl  825060602748567756&snipI=msg-f:I825060602748... 212 



Espera Feliz/MO, 2510212025. 

A 
Comissão ds Contratação 
Prefeitura ãllunicipal de Arneiroz/CE 

Ref.: Dispensa de Licitação n° 2025.021 7.01 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa ds Licitação 
em referência, cujo objeto á a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORA JURDICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO 

MUNICIPIO DE ARNEIROZ/CE, pelo valor 
global de R$ 32.8900O (trinta e dois mil, oitocentos e noventa reais). 

Declaramos, neste ato, nossa intera submissão aos ditames da Lei n- 14.13312021, bem como às 
cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

ITEM DE9CRIMINAÇAOfE9PECIFICAÇÃO otIAFIT UM) vAnoR uN1T VALOR 
 TOTAL 

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇAO DE 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURIDICA PARA 
SUPRIR 	AS 	NECESSIDADES 	DA 

01 SECRETARIA 	MUf4ICIPAL 	DE 11 MÊS R$ 2.990,00 R$ 32.890,00 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 
DO 	MUNICIPIO 	DE 	ARNEIROVCE. 
CONSULTORIA E ASSESSORIA - JURÍDICA  

DECLARAMOS. que no valor proposto estgo inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas 
e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; qoe assumimos inteira responsabilidade 
pela prestação do serviço descrito no objeto desta dispensa; que os mesmos serão exeGutados 

conforme exigências dessa condição e contratual e que serão Iniciados dentro do prazo ali 

estipulado; 
DECLARAMOS  que nos valores apresentados acima, estio inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos e demais despesas que passam incidir sobre a serviço ou venham incidir sobre o objeto 
dessa Dispensa de Licitação, Inclusive a margem de lucro. 

Proponente: Cassiano Pires Vilas Boas Sociedade Individual de Advocacia 
Cnpj na:  30.224.50910001-89 
Nome do Representante Legal: Cassiano Pires Vilas Boas 
Cpf n0 083.101.826-78 

Email: diretoria@cassianosociedadeadvocacia.com.br  
Endereço: Praça da Bandeira, 13, centro, Espera Feliz/MG, CEP. 36.830-000 

* 	.ü; ,' 	
'1, 	

,•, 	
, 	:,., 	

*:;I 	
,,.hI;,I. 1, 
	 )I4) 



rr 

IÂ2 s.a 	r 	-s,3tt 

Valor Giobat da Proposta: R$ 

Dados bancários: Banco do Brasil, AO: 2046-X, C\C: 22.904-0 

Atenciosamente, 

CASSIANO PIRES 	SIIa4OdMÕrRIa daM par 
CSIANO PIRES VILAS 

VILAS 	 SOAS:03310132618 
Dados: 20250225 12:41:10 

BOA 

íi1L22tsqIimoi.gq 
182678  

1 	• 

Ii.!' 	•.(III#SU! 	.1 
. 9 •1 

Cassiano Pires Vilas Boas Sociedade 

Individual de Advocacia 

Carimbo e Assinatu.ra do Proponente 





/y' cosussÃq «' \ 
PROPOSTA DE PREÇOS 	 f , at 33 

	

FO[HAN 4 	Z 
• 	rn 

o 
Fortaleza/CE, 28 de fevereiro de 2025. 	 RLb1C 

'VvT 0  7 
À 
Comissão de Contratação 

Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE 

Ref.: Dispensa de Licitação n° 2025.02.17.01 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação 

em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA JURÍDICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE, pelo valor 

global de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n ° 14.133/2021, bem como 

às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

ITEM DESCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANT UNID VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS 	DE 	ASSESSORIA 

JURÍDICA 	 PARA 

SUPRIR 	AS 	NECESSIDADES 	DA 

SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DE 

01 INFRAESTRUTURA 	 E 11 MÊS R$ 2.500,00 R$ 21.500,00 

SERVIÇOS 	PÚBLICOS 	DO (dois 	mil 	e (vinte e sete 

MUNICÍPIO 	DE 	ARNEIROZ/CE. quinhentos mil 	e 

CONSULTORIA 	E 	ASSESSORIA reais) quinhentos 

JURÍDICA reais 

DECLARAMOS que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e 

trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que assumimos inteira 

responsabilidade pela prestação do serviço descrito no objeto desta dispensa; que os mesmos 

serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados 

dentro do prazo ali estipulado. 

DECLARAMOS que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciá rios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 

9 Rua Ary Barroso, n2 70, Torre 1, Sala 212, Bairro Papicu, Fortaleza/CE 

t4  (85) 99683-3160 1 (85) 98400-5342 

deuzimarjunior7@gmail.com  rdouglasramosadvocacia@hotmail.com  



pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço ou 

o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 	f 	E jcçqj ZQ  
L7: 

Proponente: DEUZIMAR CARDOSO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 	a- 
CNPJ n° 57.922.77810001-75 	

FC 

Nome do Representante Legal: ANTONIO DEUZIMAR CARDOSO DE CASTRO JUNIOR 

CPF ri 0 : 080.574.893-83 

Email: deuzimarjunior7@gmail.com  

Endereço: Rua Ary Barroso, n 2  70, Sala 212, Bairro Papicu, Fortaleza/CE 

Valor Global da Proposta: R$ 27500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais) 

Dados bancários: 

INTER -077 

DEUZIMAR CARDOSO - SOCIEDADE INDIVI 

CN Pi: 57S22.778/0001-75 

Agência: 0001 

Conta: 39957054-3 

Validade da Proposta: 60 dias 

ÁS&t*tar at 
ANTONIO DEUZIMAR CARDOSO DE CASTRO JUNIOR 

Representante legal 

9 Rua Ary Barroso, n 2  70, Torre 1, Sala 212, Bairro Papicu, Fortaleza/CE 

t (85) 99683-3160 1 (85) 98400-5342 

deuzimarjunior7@gmail.com  idouglasramosadvocacia@hotmail.com  



2810212025 11:32 	 Gmail - Proposta de Preço 

cous&o c" 
M G rna ii 	 Licitação Arneiroz Coi 

t 
tu- ................................................................................ 

Proposta de Preço 	 Rubrica 

1 mensagem 

condue assessoriacontabil ccondueassessoriacontabil© gmaiiconp. 	 28 de fevereiro de 2025 às 11:28 
Para: licftacaoameirozgmail.com  

Prezados, 
Segue nossa proposta de preços para eventual contratação dos nossos serviços. 

Obrigado 

s: Proposta de Preços Prefeitura Arneiroz digitalização.pdf 
' 104K 

https:f/rnaIL000gIe.00m/maII/u/of?ik8493d1ti8c4&vieWpt&SOamlWau&Peflithidtllrøad-f1925311 7349i7366795&simpI'msg-f:1B25311734917S... 111 



PROPOSTA DE PREÇOS 

A Prefeitura Municipal de Aruelroz/CE 

Ref: Processo n° ° 2025,02.11.02 
Prezados Senhores, 

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto da Dispensa de Licitação no 2025.02.11.02 com o 
preço global de R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais) 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de digitação, preparação e organização de documentos 
comprobatórios de receitas, despesas e serviços de apoio administrativo, junto a secretaria municipal de administração e 
transporte. 

Item  Especificaçio 	 Unidj Qtd R$ VI Una R$ Vi Global 1 
01 Contratação de empresa para prestação de serviços 	Mês 11 R$ 2.700,00 R$2 . 	 1  

de 	digitação, 	preparação 	e 	organização 	de (dois mil e (vinte e nove documentos coniprobatúrlos de receitas, despesas e 
setecentos mil e setecentos serviços de apoio administrativo, junte a secretaria  

municipal de administra çito e transporte,  reais) reais) 
Valor Global da Proposta: ES 29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais) 

Caso nos seja adjudicado o objeto do Processo a° ° 2025.02.11.02, nos comprometemos a assinar o termo de contrato no 
prazo determinado ao instrumento de convocação. 
Informamos que o prazo de validade da nossa proposta de preços será de 90 (noventa) dias, a contar da data do seu envio, 
Finalizando, declaramos que nos submetemos aos ditames da Lei Federal n° 14.133, de 0110412021 e suas alterações 
posteriores, e que estamos de pleno acorde com todas as condições estabelecidas nu edital de Provesse n°° 2025.02.11.02 
bem como seus anexos. 
Prazo de Entrega: Conforme Termo de Referência. 
Declaramos que nossa proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na 
Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de 
ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. 
Dados da Proponente: 
Condue Assessoria Contábil Ltda 
CNN n°40.948.836/000l-37 
Inscrição Municipal n°4500851 
Rua São José, 449, Ap. A, Centro, Reriutaba/CE 
Fone: (88) 99444-9373 
Email: condueasgessoriacontabilfrz:uv.aiI.coni 
Titular; Tereza Karolyne Torres Paiva - CPF a° 046.702.553-39 
Dados Bancários Banco do Brasil - Agência n°2521-6-Conta Corrente n°22.512-6 

AsCs t RJA 	 Rermtaba/CE, 28 de Fevereiro de 2025 
Co~ 

LT0k45945535C0013? 

Condue Assessoria Contábil Ltda. 
CNPJ: 40.948.83610001-37 

Rua São Joal. W W. Ap "A" 
Gnpj: 411.94ft8301Ohl01-37 

Ernaik condueassesoraccntabiturnai[con3 



A Prefeitura Municipal de Arnelroz/CE 

Ref: Processo n° 02025.02.11.02 

A empresa Condue Assessoria Contábil Ltda, CNPJ no 40.948.83610001-37, com sede a 
Rua São José, 449, Ap A, Centro, Reriutaba/CE, neste ato representada pela Sra. Tereza 
Karolyne Torres Paiva — CPF n° 046.702353-39, DECLARA: 

a) que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de 
declarar ocorrências posteriores; 
b) que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar n° 123, de 2006, 
estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49; 
e) que está ciente e concorda com as condições contidas no Aviso de Contratação Direta e seus 
anexos; 
d) que assume a responsabilidade pelas informações constantes na proposta enviada, inclusive 
com relação ao valor, assumindo como firmes e verdadeiras; 
e)que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado 
da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei no 8213/91; 
O que cumpre a proibição prevista no inciso XXXIII do art. 7° da Constituição Federal, ou seja, 
de que não utiliza trabalho de menor de dezoito anos em atividades noturnas, perigosas ou 
insalubres, e de trabalho de menor de quatorze anos, salvo na condição de aprendiz; 
g) que, sob as penas da lei, que cumprem os requisitos legais para qualificação como 
microempresa ou empresa de pequeno porte nas condições do Estatuto Nacional da 
Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte, instituído pela Lei Complementar n° 123, de 14 
de dezembro de 2006, em especial quanta ao seu art. 30; 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.. 

Reriutaba/CE, 28 de Fevereiro de 2025 

CONDIJE 
O&yoflyt4OU 
A5oWACOt4TAL 

ASSESSORIA 
&tÕA4o94ornoDoI7 

CONTABIL co,fla LTnMt4S%4Xol1. 

L1DIt40948836000I37 102S.02O 	:Ifl OflO 

Condue Assessoria Contábil Ltda. 
CNPJ: 40.948.836/0001-37 

Rua São Jasá. W 449. Ap T 
Cnpj: 42.94B.830/90C-27 

[mui!: 


